ﬁ Rosengaerde

wonen « ondersteunen - (thuis)zorg

Dienstenpakket Rosengaerde 2024

Inleiding
Rosengaerde biedt allerlei diensten aan waarvoor een vergoeding wordt gevraagd. In het
onderstaande overzicht staan deze diensten en de tarieven vermeld.

Wonen:
o Ziggo CAl-abonnement (per maand) € 6,00
o Rosengaerde heeft een centrale CAl-kabel.
Cliénten kunnen analoog en digitaal TV kijken.
(Geldt voor Grote Brandkolk, Pleyenhof, Schoolstraat).

o Extra sleutel (per stuk) € 30,00
o TD-klusjes in aanleunwoningen (uurloon, excl. materiaal) € 38,50
o Zorggebonden servicekosten zonder VPT (per maand) €775

o Servicekosten Anker (per maand) € 117,50
o Servicekosten Anker VPT (per maand) € 83,50
o Servicekosten Pniél (per maand) € 80,25
o Cliéntgebonden kosten verpleeghuis (per jaar) € 25,00

Wassen en labelen:
o Labelen lijf / platgoed, inclusief 200 stuks € 108,50
o Label per stuk € 0,35

Voor cliénten met indicatie WLZ verblijf en WLZ-VPT, kosten per maand:
o Platgoed: kosten zijn voor Rosengaerde
o Lijfgoed wassen prijs p.p: € 103,30
o Echtpaar eigen appartement € 186,96

Voor cliénten zonder WLZ indicatie ZZP/VPT, kosten per maand:

o Volledig wassen (lijf-+ platgoed): prijs p.p. € 128,75
o Volledig wassen (lijf- + platgoed) echtpaar: € 237,87
o Platgoed wassen, prijs p.p.: € 75,44

Het halen en brengen van de vuile en schone was dient door cliént of mantelzorger zelf te
worden geregeld.



Personenalarmering Avics Grote Brandkolk en Pleyenhof:

o Alarmeringskosten bij cliént met een VPT (incl. 1 hals alarm)

€ 0,00

o 2°hals alarm zender voor een partner met VPT aanleun (per maand) € 4,60

Personenalarmering tarieven via FocusCura:
o Professionele opvolging bij geen VPT (per maand)*

€ 6,65

o De kosten van de ingezette hulp en eventuele zorg bij personenalarmering worden

achteraf door Rosengaerde via wijkverpleging gedeclareerd bij de zorgverzekeraar van

de cliént.

Welzijn:
o (Duo) Fietsen met familie per dagdeel
o (Duo) Fietsen met vrijwilliger
o (Duo) Fietsen zonder relatie RSG

Voeding:
o Warme maaltijd Tafeltje dekje
o (koelvers) maaltijd
o Soep
o Nagerecht
o Extra portie rauwkost
o Grote portie (opslag)
o Broodmaaltijd dagbesteding
o Warme maaltijd MPT dagbesteding
o VPT restitutiebedrag

X aantal dagen per maand

Overzicht van mogelijke individuele particuliere diensten
Kapster

Schoonheidsspecialiste
Orthopedische schoentechniek
Huur Kajuit/Tuinkamer per dagdeel
Particuliere schoonmaak per uur
Persoonlijke verzorging per uur
Verpleging per uur

Dagbesteding PG per dagdeel
Dagbesteding SOM per dagdeel
Vervoer

o O O O O O O O O O

€10,00
€ 3,50 per uur
€ 10,00 per uur

€ 9,75

€ 8,90

€105

€105

€115

€ 0,60

€225

€765

-/- € 3,36 per dag

Individuele prijzen
Individuele prijzen
Individuele prijzen
€ 30,00

€ 38,50

€674

€ 8732

€ 69,77

€ 67,28

€ maatwerk

*Alleen van toepassing voor verzekerden die onder de koepel van Zilveren Kruis vallen.



